歸檔總頁數共    頁，附件共    頁　共    冊，其他

第  層決行

	承 辦 單 位
	核 稿 人 員
	秘 書 長
	副  縣  長
	縣    長

公務人員保障暨培訓委員會　函
地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：蕭湘玉

電話：02-82367113

傳真：02-82367129
受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國101年8月23日

發文字號：公訓字第1011014092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四
主旨：請貴機關及所屬惠予利用多元管道宣導公務倫理與公義社會事宜，請 查照。
說明：

1、 依據民國101年5月10日修正之考試院文官制度興革規劃方案第一案「建基公務倫理、型塑優質文化」興革事項三、「加強公務倫理與公義社會宣導」辦理。
2、 基於政府一體，宣導公務倫理與公義社會係全國各機關（構）學校均應善盡之職責，爰惠請各機關（構）學校自即日起至10月31日止，利用多元宣傳管道（如LED電子看板【跑馬燈】、機關網站首頁、機關刊物、公布欄、電子郵件、簡訊）播放及刊登宣導稿，並請各機關（構）學校利用各類集會加強宣導。
3、 宣導稿內容如下列8種：
(1) 公務人員五大核心價值—廉正、忠誠、專業、效能、關懷。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!

(2) 公務人員「廉正」作為—廉潔自持、利益迴避、依法公正執行公務。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!

(3) 公務人員「忠誠」作為—恪遵憲法及法律，效忠國家及人民，增進國家利益及人民福祉。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!
(4) 公務人員「專業」作為—與時俱進，充實專業職能，提供優質服務。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!

(5) 公務人員「效能」作為—團隊合作，提升工作效能，積極回應人民需求。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!

(6) 公務人員「關懷」作為—懷抱同理心，尊重多元文化，落實人權保障。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!

(7) 公務人員應關懷弱勢族群，促進族群和諧，維護社會公平正義。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!
(8) 公務人員應致力提供民眾優質生活環境，縮減貧富差距，營造均富安康的社會。公務人員保障暨培訓委員會提醒您!!
正本：
副本：
縣長   陳○○

線

訂

裝

裝

裝

線裝

訂

裝

共2頁 第1頁
共2頁　第2頁